1

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.12.2021

                                     № 167
с. Бирофельд
О внесении изменения в приложение 1 к решению Собрания депутатов от 16.04.2021 №146 «Об утверждении сводного перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области передаваемого из собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»
В соответствии  с законом Еврейской автономной области от 26.11.2020 № 647-ОЗ «О признании утратившим силу отдельного положения статьи 6 закона  Еврейской автономной области «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов от 16.04.2021 №146 «Об утверждении сводного перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области передаваемого из собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области» следующее изменение:
1.1. строку  15 Приложения 1 изложить в новой редакции:

	№
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Протяженность
	 Балансовая стоимость
	 амортизация
	Дата возникновения (прекращения права; реквизиты документов-оснований
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения (прекращения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	15
	14015
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новая
	79:04:0000000:307
	0,584

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2102/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	Не обременен

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Заместитель председатель
Собрания депутатов                                                                                          Н.В. Еременко